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
(19)99762-7708
Apartamentos 2 dorms, 
46 m2, entrada mínima 
de r$ 500.00 -  valores a 
partir de r$ 308.000.00. 
parcelas durante a obra 
sem juros, apenas cor-
reção monetária - finan-
ciamento bancário cef 
-  empreendimento com 
total estrutura de lazer: 
piscina, playground, 
quadra de areia, campo 
futebol, espaço pet, car 
wahs, espaço gour-
met, espaço churras.  
19 97412.0317 creci 
64.690
Vende –se Apto no 
Campo Bonito, 1 an-
dar, 230 mil contato 
(19)99124-2964. 
 LOCAÇÃO
Apartamento para lo-
cação no The Palms 
Residencial: 2 quartos, 
sala de estar, cozinha 
funcional, varanda e 1 
vaga de garagem. Área 
de lazer com piscina, 
campo de futebol, chur-
rasqueira e playground. 
Aluguel R$ 1.600,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 36455
Apartamento para loca-
ção no Sky Towers, Vila 
Homero : 1 suíte, 55m², 
totalmente mobiliado, 
com varanda gourmet, 
ar-condicionado e mó-
veis planejados. Cozi-
nha equipada e 1 vaga 
de garagem. Aluguel 
R$3.500,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 – Có-
digo 36442.

VENDA
Imóvel Para Investido-
res - Centro - 2 Salões 
Térreos Mais Salao 
Piso Superior  - Esquina 
- R$ 1.500.000,00 | 19 
97402-9925
Galpão Industrial no 
Recreio Campestre 
Jóia. 07 banheiros. 
Refeitório. Sala de reu-
nião. Pé direito com 8 
metros de altura. Vão 
livre para manobrar 
máquinas e caminhões. 
R$ 5.700.000,00.  A.C.: 
1.600m². A.T.: 2.000m². 
(19) 99572-6970 Sc-
con.
Vendo Galpão 1500m 
de terreno 2500m área 
construída 3 pavi-
mentos em Valinhos$ 
6.500.000.00 Contato 
(19) 97108-9375

to em até 24 meses 
direto com o proprietá-
rio. Ótima localização 
e topografia. 150m 
do asfalto. R$ 90,00 o 
m². (19) 99572-6970 
Sccon.
Excelente Chácara Em 
Condomínio Terras De 
Santa Rosa Em Sal-
to -Sp. Terreno Com 
1002 M² E 223,66M² 
De Área Construída. 
Chácara Bem Locali-
zada No Condomínio, 
Tem Ótima Topogra-
fia, Toda Avaranda-
da, Conta Com Jar-
dim, Sala De Estar, 
De Jantar E Cozinha 
(Conceito Aberto),3 
Dorms ,2 Banheiros, 
Área Gourmet, Cô-
modo De Despejos, 
Piscina E Quintal Com 
Pomar. R$ 790 MIL 
(negociável ) Contato 
(19)99188-3510 Falar 
Com Cida.
Vende –se uma cháca-
ra 6400 m². Estrada do 
fogueteiro, casa com 
4 dorms,2banheiros, 
sala, cozinha dispensa 
e área em volta. Fogão 
a lenha, churrasquei-
ra, poço caipira, pomar 
com vários tipos de 
frutas. Energia trifási-
ca R$950 mil contato 
:1999120-6364 direto 
com proprietário Fran-
cisco
Mombuca -Sp  Chaca-
ra  20.000M² proxima 
a cidade local  , aceito 
carro como parte de 
pagamento . R$300 
Mil   F: (19)99194-
9737.
Mombuca -Sp 10 Al-
queires , alugo pasto 
,lago e barracão  a 
1,5 km da cidade .   F: 
(19)99194-9737.
Chácara - Recanto dos 
Pássaros. 04 dorm, 
sendo 02 suítes, 03 
salas, cozinha c/ pla-
nejados, lavanderia, 
piscina, campo de fu-
tebol, gourmet com 
churrasqueira, poma, 
canil, casa p/ caseiro e 
06 vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 11.010,00. 
R$  1 .990 .000 ,00 .
AT: 5.000,00m² AC: 
446,00m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto.  
São Miguel Arcanjo 
4.500M2 Casa Se-
miacabada Com 02 
Dormitórios Com, Fo-
gão E Forno A Le-
nha, Bosque, Diver-
sas Frutas, Corrego 
Nos Fundos .Apenas 
R$280.000,00 Estuda 
Propostas Aceita Ter-
reno Inteiro, Casa Ou 
½ Lote Ou Etrada E 
Parcelamento Direto 
Com O Proprietário.
F=19-99762-7997
Sítio na divisa de in-
daiatuba e monte mor: 
bairro casa branca, 
28.000m² só terra, 
sem benfeitorias, 4km 
do asfalto, 10km de 
indaiatuba, c/ energia 
na frente e um peque-
no ribeirão na divisa. 
r$ 680.000,00. (19) 
99943-3539
Sítio de 08 alqueires 
em cardeal: localizado 
a 600m da pista. 10 km 
de indaiatuba. agende 
visita para mais infor-

mações. (19) 99943-
3539
Sítio de 36.000m² em 
cardeal: 6km da esta-
ção ferroviária de car-
deal, 16km de indaia-
tuba. topografia plana, 
poço semiartesiano, 3 
dorms., sala, coz. e wc 
c/ 330m² de constru-
ção, lago c/ nascente. 
(19) 99943-3539
Vende-se sítio com 
comércio de frente 
com a rodovia SP 79 
Tapiraí - juguia km 
167.Com casa, tangue 
de peixe, palmeiras 
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